
Redni 

broj

Evidencijski broj 

nabave i broj objave 
Vrsta provedenog postupka Predmet ugovora

Naziv ponuditelja s kojim je 

sklopljen ugovor o javnoj nabavi, 

naziv podizvoditelja ako postoje

Iznos sklopljenog 

ugovora o javnoj nabavi  

bez PDV-a i s PDV-om

Datum sklapanja ugovora i 

rok na koji je sklopljen 

ugovor o javnoj nabavi 

Konačni iznos (bruto s PDV-om) 

koji je naručitelj isplatio na 

temelju ugovora o janoj nabavi te 

obrazloženje ukoliko je taj iznos 

veći od ugovorenog

Konačni datum isporuke 

robe, pružanja usluge ili 

izvođenja radova

1.
2-2/2012/4; 2012/S 

003  - 0039349
Otvoreni postupak 

Digitalna restauracija i nastavak digitalne 

restauracije filmskog gradiva

VIZIJE S.F.T., Gornji Stupnik, 

Med cestama 1a

1.257.020,00

1.571.275,00

3.7.2012.

31.12.2012.

1.257.020,00

1.571.275,00
3.12.2012.

2.
4-4/2012/3; 2012/S 

003 - 0038835

Pregovarački postupak bez 

prethodne objave

Obavljanje usluga programiranja novih 

funkcionalnosti sustavne i korisničke 

programske opreme (softvera) 

informacijskog sustava ARHiNET

Avicena Software d.o.o., 

Mažuranićevo šetalište 37, Split

399.700,00

499.625,00

3.7.2012.

15.2.2012.

197.500,00

246.875,00
30.6.2013.

3.
5-5/2012/; 2012/S 

003 - 0047486
Otvoreni postupak Nabava mikrografskog materijala

WESTIMPORT-USLUGE d.o.o., 

Bulićeva 12, Zagreb

130.000,00

162.500,00

24.7.2012.

31.11.2012.

130.000,00

162.500,00 
12.11.2012.

4.
7-7/2012/; 2012/S 

003-0042933
Otvoreni postupak

Konzervatorsko-restauratorski radovi na 

pokretnoj (izvorni secesijski lusteri) i 

nepokretnoj (zidni plaštevi, mozaici i 

štukature) kulturnoj baštini u Profesorskoj 

čitaonici

Ljevaonica umjetnina ALU, Ilica 

85, Zagreb

317.011,00

396.263,75

16.7.2012.

60 dana od dana uvođenja 

u posao

317.011,00

396.263,75
4.10.2012.

5. I.
8-8/2012; 2013/S 

015-0003606
Usluge Dodatka II. B zakona 

Pružanje zaštitarskih usluga tjelesne 

zaštite osoba u 2013. godini 

Sokol Marić d.o.o., za usluge 

zaštite osoba i imovine, 10000 

Zagreb, Trg maršala Tita 8/II

146.015,00

182.518,75

1.2.2013.

1.2.2014.

122.483,00

153.103,78
3.3.2014.

5.II. 
8-8/2012; 2013/S 

015-0003606
Usluge Dodatka II. B zakona 

Pružanje zaštitarskih usluga imovine 

usluga tehničke zaštite u 2013. 

Sokol Marić d.o.o., za usluge 

zaštite osoba i imovine, 10000 

Zagreb, Trg maršala Tita 8/II

10.465,00

13.081,25 

1.2.2013.

1.2.2014.

2.180,00   

2.725,00
3.3.2014.

6.
10-10/2012/; 2012/S 

003 - 0058232
Otvoreni postupak 

Ponovni ispis na film zamjenskih filmskih 

materijala fotokemijskim postupkom 

prema odobrenom programu za 2012

VIZIJE S.F.T., Gornji Stupnik, 

Med cestama 1a

384.853,21

481.066,51

20.08.2012.

31.12.2012.

384.853,21

481.066,50 
3.12.2012.

7. 
1-1/2013; 2013/S 

002-0057199
Otvoreni postupak Nabava mikrografskog materijala

WESTIMPORT-USLUGE d.o.o., 

Bulićeva 12, Zagreb

135.000,00

168.750,00

29.7.2013.

30.11.2013.

134.320,00

167.900,00
30.11.2013.

8.I. Grupa I. Nabava sredstava za čišćenje
CAPRICORNO d.o.o., 21000 

Split, Hercegovačka 57a

34.920,50

43.650,63

14.2.2014.

31.12.2014.

21.840,66

27.300,82
22.12.2014.

8.II.
Grupa II. Nabava sanitarno-higijenskog 

materijala

CAPRICORNO d.o.o., 21000 

Split, Hercegovačka 57a

23.615,00

29.518,75 

13.2.2014.

31.12.2014.

17.949,71

22.437,14
17.12.2014.

Grupa I. Uredski materijal

INGPRO d.o.o., 10000 Zagreb, 

Slavonska avenija 24/6, OIB 

93205229945

48.627,14

60.783,93

7.4.2014.

31.12.2014.

22.855,77

28.569,71
29.12.2014.

Grupa II. Potrošni materijal za pisače i 

telefax uređaje

INGPRO d.o.o., 10000 Zagreb, 

Slavonska avenija 24/6, OIB 

93205229945

29.686,00

37.107,50

7.4.2014.

31.12.2014.

30.451,00

38.063,75
30.12.2014.

10. 1.

Grupa I. pružanje usluga grafičke 

pripreme i prijeloma kataloga, brošura, 

deplijana i knjiga u izdanju HDA

DENONA d.o.o., 10000 Zagreb, 

Getaldićeva 1, OIB 

97373082565

35.130,00

43.912,50

22.4.2014.

31.12.2014.

23.187,00

28.983,75
4.12.2014.

10.2.

Grupa II. Usluge tiskanja uredskog 

materijala, kataloga, brošura, deplijana i 

knjiga

SVILAN d.o.o., 43000 Bjelovar, 

Vladimira Nazora 25, OIB 

05982228231

127.250,00

159.062,50

22.4.2014.

31.12.2014.

59.434,00

74.292,50
10.12.2014.

11.1. Grupa I. Korisnička računalna oprema

KONČAR-ELEKTRONIKA I 

INFORMATIKA d.d., Fallerovo 

šetalište 22, 10000 Zagreb, OIB 

18545665005

148.835,00

186.043,75

24.3.2014.

31.12.2014.

149.712,00

187.140,00
23.12.2014.

11.2. Grupa II. Sistemska računalna oprema

SPAN d.o.o., Koturaška 47, 

10000 Zagreb, OIB 

19680551758

298.920,00

373.650,00

28.3.2014.

31.12.2014.

126.050,00

157.562,50
10.12.2014.

12.
6-6/2014; 2014/S 

002-0008065 
Otvoreni postupak

Održavanje i kontrola sistemske IT 

infrastrukture HDA

SPAN d.o.o., Koturaška 47, 

10000 Zagreb, OIB 

19680551758

98.000,00

122.500,00

1.4.2014.

31.1.2015.

122.500,00

98.000,00
30.1.2015.

13. 
7-7/2014; 2014/S 

002-0008495 
Otvoreni postupak Nabava skenera za digatizaciju knjiga

SPAN d.o.o., Koturaška 47, 

10000 Zagreb, OIB 

19680551758

193.000,00

241.250,00

22.4.2014.

31.12.2014.

193.000,00

241.250,00
31.7.2014.

HRVATSKI DRŽAVNI ARHIV

Marulićev trg 21, Zagreb

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA 
I ) Ugovori o javnoj nabavi

Otvoreni postupak - predmet 

podijeljen na dvije grupe

1-1/2014; 2013/S 

002-0101924

Otvoreni postupak-predmet 

podijeljen na dvije grupe

9.1.
2-2/2014; 2014/S 

002-0002055 

4-4/2014; 2014/S 

002-0004290 

Otvoreni postupak-predmet 

podijeljen na dvije grupe

5-5/2014; 2013/S 

002-0004127 

Otvoreni postupak-predemet 

podijeljen na četiri grupe



Redni 

broj

Evidencijski broj 

nabave i broj objave 
Vrsta provedenog postupka Predmet ugovora

Naziv ponuditelja s kojim je 

sklopljen ugovor o javnoj nabavi, 

naziv podizvoditelja ako postoje

Iznos sklopljenog 

ugovora o javnoj nabavi  

bez PDV-a i s PDV-om

Datum sklapanja ugovora i 

rok na koji je sklopljen 

ugovor o javnoj nabavi 

Konačni iznos (bruto s PDV-om) 

koji je naručitelj isplatio na 

temelju ugovora o janoj nabavi te 

obrazloženje ukoliko je taj iznos 

veći od ugovorenog

Konačni datum isporuke 

robe, pružanja usluge ili 

izvođenja radova

14.1.

8-8/2014; Zahtjev 

objavljen na web 

stranicama HDA 

6.2.2014.

Usluge Dodatka II. B Zakona 

Pružanje zaštitarskih usluga tjelesne 

zaštite osoba i imovine i usluga tehničke 

zaštite u 2014. za potrebe HDA 

Sokol Marić d.o.o., za usluge 

zaštite osoba i imovine, 10000 

Zagreb, Trg maršala Tita 8/II; 

OIB 11543074213

217.890,00

272.362,50

4.3.2014.

4.3.2015.

Aneksom produljen rok do 

16.03.2015.

140.471,82 

175.589,77
16.3.2015.

14.2.

8-8/2014; Zahtjev 

objavljen na web 

stranicama HDA 

6.2.2014.

Usluge Dodatka II. B Zakona 
Pružanje zaštitarskih usluga imovine 

usluga tehničke zaštite u 2014. 

Sokol Marić d.o.o., za usluge 

zaštite osoba i imovine, 10000 

Zagreb, Trg maršala Tita 8/II; 

OIB 11543074213

306,00

382.50

4.3.2014.

4.3.2015.

Aneksom produljen rok do 

16.03.2015. 

247,75

 309,608
16.3.2015.

15.
6-6/2013; 2013/S 

002-0083739
Otvoreni postupak

Restauracija filmskog gradiva digitalnim 

postupkom

VIZIJE S.F.T., Gornji Stupnik, 

Med cestama 1a

900.826,00

1.126.032,50

30.5.2014.

31.11.2014.

Aneksom I. produljen rok 

do 15.12.2014.  

900.826,00

1.126.032,50
15.12.2014.

16. 
7-7/2013; 2013/S 

002-0083730
Otvoreni postupak Ponovni ispis na filmsku vrpcu

VIZIJE S.F.T., Gornji Stupnik, 

Med cestama 1a

390.700,00

488.375,00

30.5.2014.

30.11.2014.

Aneksom I. produljen rok 

do 15.12.2014. 

390.700,00

488.375,00
12.12.2014.

17. 13-13/2014; 2014/S 

002-0043273

Otvoreni postupak Nabava metalnih arhivskih polica

Primat Logistika d.o.o., 

Zastavnice 11, Zagreb, Hrvatski 

Leskovac

154.991,00

193.738,75

21.11.2014.

21.12.2014.

154.991,00

193.738,75
30.12.2014.

18.1.
Pružanje zaštitarskih usluga tjelesne 

zaštite osoba i u 2015. godini 

AKD-Zaštita d.o.o., Savska c. 

28, Zagreb

216.372,00

270.465,00

16.03.2015.         

16.03.2016. 

Aneksom produljen rok do 

31. 3. 2016.

231.941,30  

289.926,63
31. 3 2016.

18.2.
Pružanje zaštitarskih usluga imovine 

usluga tehničke zaštite u 2014. 

AKD-Zaštita d.o.o., Savska c. 

28, Zagreb

4.387,00

5.483,75

16.03.2015.

16.03.2016.  

Aneksom produljen rok do 

31. 3. 2016.

4.512,75

5.640,94
31. 3. 2016. 

19.1.
Ugovor o nabavi sistemske računalne 

opreme

SPAN d.o.o., Koturaška 47, 

10000 Zagreb, 

109.290,00 

136.612,50

13.7.2015. 

31.12.2015.

41.202,00 

51.502,50
17.9.2015

19.2. Ugovor o nabavi razne računalne opreme

KONČAR-ELEKTRONIKA I 

INFORMATIKA d.d., Fallerovo 

šetalište 22, Zagreb

58.536,00 

73.170,00

13.7.2015. 

31.12.2015.

15.134,00  

18.917,50
29.12.2015.

19.3.
Ugovor o proširenju kapaciteta EMC AX4-

5 storage sustava

SPAN d.o.o., Koturaška 47, 

10000 Zagreb, OIB 

19680551758

129.846,00 

162.307,50

13.7.2015. 

31.12.2015.

129.846,00                     

162.307,50
18.9.2015.

19.4.
Ugovor o nabavi korisničke računalne 

opreme

HRVATSKI TELEKOM d.d., 

Roberta F. Mihanovića 9, Zagreb

110.751,60 

138.439,50

7.9.2015.          

31.12.2015.

96.665,40 

120.831,75
23.12.2015.

20. 

5-5/2015. 2015/S 

002.0017785 od 24. 

4. 2015. 

Otvoreni postupak
Ugovor o nabavi, dobavi i montaži 

metalnih arhivskih polica

Primat Logistika d.o.o., 

Zastavnice 11, Zagreb, Hrvatski 

Leskovac

312.320,00  

391.650,00

20. 8. 2015.  

30 dana od dana potpisa 

ugovora 

313.320,00 

391.650,00
24. 11. 2015.

21.1.
Pružanje zaštitarskih uluga tjelesne 

zaštite osoba u 2016. godini

Sigurnost d.o.o., Ivana 

Gundulića 5, 31000 Osijek

252.720,00 

315.900,00

29. 3. 2016. 31. 3. 2017. 

Aneksom produlojen rok do 

21. 4. 2017.

258.797,00      

323.496,25
21. 4. 2017.

21.2.
Pružanje zaštitarskih usluga tehničke 

zaštite osoba u 2016. 

Sigurnost d.o.o., Ivana 

Gundulića 5, 31000 Osijek

12.500,00 

15.625,00

29. 3. 2017. 31. 3. 2017. 

Aneksom produljen rok do 

21. 4. 2017.

4.600,00                     

5.750,00
21. 4. 2017.

21.3.
10-10/2016; 2016/S 

002-0024619
Otvoreni postupak

Ugovor o opskrbi prirodnim plinom 

krajnjeg kupca br. 01/2017

Međimurje-Plin d.o.o., Čakovec, 

Obrtnička 4

138.337,20    

172.921,50

20. 12. 2016. 

31. 12. 2017.  

Otvoreni postupak-predmet 

podijeljen na pet grupa

2-2/2015; 2015/S 

002-0014543 od 3. 

4. 2015.

Usluge Dodatka II. B zakona 

Usluge Dodatka II. B Zakona 

1-1/2016; 2015/S 

015-0005921 od 17. 

3. 2016.

1-1/2015; 2015/S 

015-0008206



Redni 

broj

Evidencijski broj 

nabave i broj objave  
Vrsta provedenog postupka Predmet ugovora

Naziv gospodarskog subjekta ili 

gospodarskih subjekata s kojima je 

sklopljen okvirni sporazum, naziv 

ponuditelja s kojim je sklopljen 

ugovor o javnoj nabavi na temelju 

okvirnog sporazuma 

Iznos sklopljenog 

okvirnog sporazuma 

uključujući i ugovora o 

javnoj nabavi na temelju 

okvirnog sporazuma bez 

PDV-a i s PDV-om

Datum sklapanja i rok 

okvirnog sporazuma i 

ugovora o javnoj nabavi na 

temelju okvirnog sporazuma i 

rok na koji je sklopljen ugovor 

o javnoj nabavi 

Konačni iznos (bruto s PDV-om) 

koji je naručitelj isplatio na 

temelju ugovora o javnoj nabavi 

te obrazloženje ukoliko je taj 

iznos veći od ugovorenog

Konačni datum isporuke 

robe, pružanja usluge ili 

izvođenja radova

1. 
12-12/11/A; N-02-V-

148495-131211

Ograničeni postupak koji završava 

sklapanjem okvirnog sporazuma s 

jednim ponuditeljem na razdoblje od 4 

godine

Izvođenje građevinsko-obrtničkih radova, 

instalaterskih radova vodovoda i odvodnje 

i restauratorske radova na održavanju 

objekata HDA

ING-GRAD d.o.o., specijalni 

radovi u graditeljstvu, Kalinovica 

3, Zagreb

11.747.332,35

14.684.165,44 

24.3.2012.

4 godine
u izvršenju

Okvirni sporazum 

(OS)
1.1.

506.523,00

633.153,75 

18.4.2012.

31.12.2012.

220.842,80

276.053,50 
10.5.2012.

1.2.
800.147,26

1.000.184,08 

22.10.2012.

1.12.2012.

800.500,27

1.000.625,34 
29.11.2012.

1.3.
166.664,64

208.330,80 

26.11.2012.

10.12.2012.

166.664,64

208.330,80 
10.12.2012.

1.4.
261.757,00

327.196,25 

21.3.2013. 

31.12.2013.

188.258,94

235.323,68
31.12.2013.

1.5.
359.803,90

449.754,88 

21.10.2013.

30.11.2013.

281.471,37

351.839,22 
30.11.2013.

1.6.
200.247,91

250.309,91 

21.10.2013.

30.11.2013. 

200.245,56

250.306,95 
30.11.2013.

1.7.
54.590,40

68.238,00 

12.12.2013.

17.12.2013.

54.590,40

68.238,00 
17.12.2013.

1.8.
171.293,00

214.116,25 

15.8.2014.

20.11.2014.

161.131,00

201.413,75
17.12.2014.

1.9.
744.056,80

930.071,00 

15.8.2014.

20.11.2014.

727.300,59

909.125,73
17.12.2014

1.10.
1.374.767,30 

1.718.459,13

27.3.2015. 

30.10.2015.

1.454.513,32 kn 1.818.141,65 

kn (obračun prema stvarno 

izvedenim i potpisanim 

količinama utvrđenim u 

građevinskoj knjizi radova)

31.7.2015.

1.11.
27.680,00        

34.680,00

20.7.2015.  

10 dana od dana 

prihvaćanja ponude

25.094,30                      

31.367,87
31.7.2015.

1.12.
119.679,00  

149.598,75

8.5.2015.                                 

45 radnih dana

1.13.
2.783.268,50  

3.479.085,62

17. veljače 2016.     

120 radnih dana od dana 

ishođenja građevinske 

dozvole

u izvršenju

Okvirni sporazum 

(OS)
2. 

14-14/11; N-02_V-

149296-171211

Otvoreni postupak koji završava 

sklapanjem okvirnim sporazumom s 

jednim ponuditeljem na razdoblje od 2 

godine

Opskrba električnom energijom
HEP-OPSKRBA d.o.o., Zagreb, 

grada Vukovara 37

639.050,11

798.812,64  

21.2.2012. 

2 godine

728.585,53

910.731,90 
1.5.2014.

2.1.
319.525,05

399.406,32 

1.4.2012.

1.4.2013.

319.525,05

399.406,32 
1.4.2013.

2.2.
319.525,05

399.406,32 

1.4.2013.

1.5.2014.

409.552,94

511.941,18 
1.5.2014.

Okvirni sporazum 

(OS)
3. 

15-15/11; N-02-V-

150615-231211

Otvoreni postupak koji završava 

sklapanjem okvirnog sporazuma s 

jednim ponuditeljem na razdoblje od 4 

godine

Nabava i isporuka zaštitne ambalaže 

(pasivna konzervacija)

ADRIA PAPIR  d.o.o., Žitnjak bb, 

Zagreb

1.595.420,00

1.994.275,00 

2.4.2012.

4 godine

204.039,05   

255.048,82
29.8.2014.

3.1.
69.654,00

87.067,50 

29.5.2012.

31.10.2012.

69.654,00

87.065,50 
29.8.2012.

3.2.
24.875,00

31.093,75 

26.10.2012.

12.11.2012.

24.875,00

31.093,75 
12.11.2012.

3.3.
29.091,65

36.364,57 

2.11.2012.

30.11.2012.

29.091,65

36.364,57 
12.11.2012.

3.4.
59.170,00

73.962,50 

23.9.2013.

31.10.2013.

59.170,00

73.962,50 
31.10.2013.

3.5.
21.125,00

26.406,25

20.06.2014.

30.09.2014.

21.250,00

26.562,50
29.8.2014

Ugovori sklopljeni

temeljem OS-a

ADRIA PAPIR  d.o.o., Žitnjak bb, 

Zagreb

ING-GRAD d.o.o., specijalni radovi 

u graditeljstvu, Kalinovica 3, 

Zagreb

HEP-OPSKRBA d.o.o., Zagreb, 

grada Vukovara 37

EUROPAPIER ADRIA d.o.o., 10360 

Sesvete-Zagreb, Slavonska avenija 65

II) Okvirni sporazumi

Ugovori sklopljeni

temeljem OS-a

Ugovori sklopljeni

temeljem OS-a



Redni 

broj

Evidencijski broj 

nabave i broj objave  
Vrsta provedenog postupka Predmet ugovora

Naziv gospodarskog subjekta ili 

gospodarskih subjekata s kojima 

je sklopljen okvirni sporazum, 

naziv ponuditelja s kojim je 

sklopljen ugovor o javnoj nabavi 

na temelju okvirnog sporazuma 

Iznos sklopljenog 

okvirnog sporazuma 

uključujući i ugovora o 

javnoj nabavi na temelju 

okvirnog sporazuma bez 

PDV-a i s PDV-om

Datum sklapanja i rok 

okvirnog sporazuma i ugovora 

o javnoj nabavi na temelju 

okvirnog sporazuma i rok na 

koji je sklopljen ugovor o 

javnoj nabavi 

Konačni iznos (bruto s PDV-om) 

koji je naručitelj isplatio na 

temelju ugovora o javnoj nabavi 

te obrazloženje ukoliko je taj 

iznos veći od ugovorenog

Konačni datum isporuke 

robe, pružanja usluge ili 

izvođenja radova

Okvirni sporazum 

(OS)
4.

17-17/11; N-02-V-

150262-221211

Otvoreni postupak koji završava 

sklapanjem okvirnog sporazuma s 

jednim ponuditeljem na razdoblje od 4 

godine

Izvođenje instalaterskih radova na 

održavanju instalacija centralnog grijanja i 

kotlovnice, te ventilacije i klimatizacije na 

objektima HDA

TERMORAD d.o.o., Prisavlje 12, 

Zagreb

699.915,00

874.893,75  

20.2.2012.

4 godine

268.629,47 

335.786,84
31.12.2013.

4.1.
206.207,50

257.759,38 

15.3.2012.

31.12.2012.

193.254,47

241.568,09 
31.12.2012.

4.2.
178.515,00

223.143,75

25.3.2013.

31.12.2013.

75.375,00

94.218,75 
31.12.2013.

Okvirni sporazum 

(OS)
5.

18-18/11; N-02-V-

150670-231211

Otvoreni postupak koji završava 

sklapanjem okvirnim sporazumom s 

jednim ponuditeljem na razdoblje od 4 

godine

Nabava i isporuka posebnih vrsta papira 

za konzervaciju i restauraciju arhivskoga i 

knjižnoga gradiva 

ADRIA PAPIR  d.o.o., Žitnjak bb, 

Zagreb

1.297.294,00

1.621.617,50 

20.2.2012.

4 godine

308.507,00 

385.633,75
24.11.2014.

5.1.
ADRIA PAPIR  d.o.o., Žitnjak bb, 

Zagreb

111.738,00

139.672,50 

18.5.2012.

31.10.2012.

110.856,00

138.570,00 
23.10.2012.

5.2.
170.151,00

212.688,75 

29.7.2013.

31.10.2013. 

170.151,00

212.688,75 
31.10.2013. 

5.3.
27.500,00

34.375,00 

8.4.2014.

31.10.2014.

27.500,00

34.375,00 
24.11.2014

Okvirni sporazum 

(OS)
6.

1-1/2012/1; 2012/S 

002-0018294

Otvoreni postupak koji završava 

sklapanjem okvirnim sporazumom s 

jednim ponuditeljem na razdoblje od 2 

godine

Opskrba prirodnim plinom

Gradska plinara Zagreb - 

Opskrba d.o.o., Radnička c. 1, 

Zagreb

872.459,90

109.0574,88

9.7.2012.

2 godine

695.340,85 

869.176,14
11.9.2014.

6.1.
436.230,16

545.287,70

10.9.2012.

1 godina

391.928,63

489.910,86
10.9.2013.

6.2.
436.230,16

545.287,70

11.9.2013.

1 godina

303.412,22

379.265,28
11.9.2014.

Okvirni sporazum 

(OS)
7.

9-9/2014; 2014/S 

002-0007253 

Otvoreni postupak koji završava 

sklapanjem okvirnog sporazuma na 2 

godine

Opskrba električnom energijom na 2 

godine

GEN-I Zagreb d.o.o., Zagreb, 

Radnička cesta 54, OIB 

77604626413

584.027,00

730.033,75 

9.4.2014.

2 godine

606.165,12      

757.706,40
1.5.2016.

7.1.
292.013,50

365.016,88

18.4.2014.

01.05.2015.

319.855,20 

399.819,25
1.5.2015.

7.2.
292.013,50

365.016,88

23.4.2015.  

01.05.2016.

289.309,92     

357.887,40
1.5.2016.

Ugovori sklopljeni

temeljem OS-a 8.
11-11/2014; 2014/S 

002 - 0036678 

Otvoreni postupak koji završava 

sklapanjem okvirnog sporazuma na 

2 godine

Opskrba prirodnim plinom na              2 

godine

Gradska plinara Zagreb - 

Opskrba d.o.o., Radnička c. 1, 

Zagreb

508.069,25

635.086,56

7.11.2014.

2 godine

754.837,75       

943.547,20
31. 12. 2016.

8.1. Opskrba prirodnim plinom
254.034,62

317.543,28

10.11.2014.

1 godina 

306.568,44  

383.210,56
10.11.2015.

8.2.
254.034,62  

317.543,28

18.11.2015.  

1 godina

448.269,31      

560.336,64
31. 12. 2016.

9. 1.1.2017

Otvoreni postupak koji završava 

sklapanjem okvirnog sporazuma na 

2 godine

Okvirni sporazum za pružanje usluga 

tjelesne zaštite osoba i imovine i usluga 

tehničke zaštite u 2017. i 2018. godini

551.760,00    

689.700,00

20. 4. 2017.

2 godine
u izvršenju

9.1. 
Ugovor o pružanju zaštitarskih usluga 

tjelesne zaštite 

262.080,00     

327.600,00

21. 4. 2017.  

21. 4. 2018.

9.2. Ugovor o pružanju usluga tehničke zaštite 
13.800,00    

17.250,00

21. 4. 2017. 

21. 4. 2018.

EUROPAPIER ADRIA d.o.o., 10360 

Sesvete-Zagreb, Slavonska avenija 65

Gradska plinara Zagreb - Opskrba 

d.o.o., Radnička c. 1, Zagreb

TERMORAD d.o.o., Prisavlje 12, 

Zagreb

Gradska plinara Zagreb - Opskrba 

d.o.o., Radnička c. 1, Zagreb

GEN-I Zagreb d.o.o., Zagreb, 

Radnička cesta 54, OIB 

77604626413

Mediteran Security d.o.o., 23000 

Zadar, Veslačka 12

Ugovori sklopljeni

temeljem OS-a

Ugovori sklopljeni

temeljem OS-a

Okvirni sporazum 

(OS)

Ugovori sklopljeni

temeljem OS-a

Okvirni sporazum 

(OS)

Ugovori sklopljeni

temeljem OS-a



Redni 

broj

Vrsta provedenog 

postupka
Predmet ugovora

Naziv ponuditelja s kojim je sklopljen 

ugovor o javnoj nabavi, naziv 

podizvoditelja ako postoje

Iznos sklopljenog ugovora o javnoj 

nabavi  bez PDV-a i s PDV-om

Datum sklapanja 

ugovora i rok na koji je 

sklopljen ugovor o 

javnoj nabavi 

Konačni iznos (bruto s PDV-

om) koji je naručitelj isplatio 

na temelju ugovora o janoj 

nabavi te obrazloženje 

ukoliko je taj iznos veći od 

ugovorenog

Konačni datum isporuke robe, 

pružanja usluge ili izvođenja 

radova

1. jednostavna nabava
Ugovor o registraciji vozila i tehnički 

pregled

Automehanika servisi d.d., Lopašićeva 

12, 10000 Zagreb

13.600,00      

17.000,00

24.11.2016.          

31.12.2017.

2. jednostavna nabava Ugovor o pranju vozila J&K d.o.o., Vranovina 5, Zagreb
20.000,00    

25.000,00

7.12.2016.          

31.12.2017.

3. jednostavna nabava Ugovor o osiguranju motornih vozila
Generali Osiguranje d.d., Bani 110, 

Zagreb

36.533,42    

45.666,77

12.12.2016.     

31.12.2017.

4. jednostavna nabava

Ugovor o održavanju fotokopirnih 

(multifunkcijskih) uređaja i 

mikročitača

Copy Electronic d.o.o., CMO Savica 

Šanci 119, Zagreb

42.727,00   

53.408,75

14.2.2017.        

14.2.2018.

5. jednostavna nabava

Ugovor o pružanju usluga 

dezinsekcije i deratizacije na svim 

lokacijama HDA

EKO-deratizacija d.o.o., Črnkovečka 

9a, Zagreb

15.500,00      

19.375,00

15.2.2017.      

31.12.2017.

6. jednostavna nabava
Ugovor o održavanju serverske IT 

infrastrukture
SPAN d.o.o., Koturaška 47, Zagreb

48.000,00   

60.000,00

20.3.2017.     

20.3.2018.

7. jednostavna nabava
Ugovor o pružanju javne govorne 

usluge u fiksnoj telefoniji i internetu

Hrvatski Telekom d.d., R.F. Mihanovića 

9, Zagreb

57.402,72      

71.753,40

1.4.2017.           

31.3.2018.

8. jednostavna nabava

Ugovor o periodičnom i 

programiranom održavanju uređaja 

uz produženje garancije

Mariterm servis d.o.o., Dražice 123d, 

Rijeka

godišnja naknada 2.690,99  

godišnja naknada 3.362,50

4.4.2017.  

4.4.2020.

9. jednostavna nabava

Ugovor o servisnom pregledu i 

održavnju sustava vatrodojave na 

lokaciji HDA - dvorac Januševec

LI-VA promet d.o.o., B. Vukasa 21, 

Zagreb

14.860,00   

18.575,00

21.4.2017.        

21.4.2018.

10. jednostavna nabava

Ugovor o servisnom pregledu i 

održavnju sustava vatrodojave na 

lokaciji HDA-Marulićev trg

AL-TEH. d.o.o., Varaždinska 40/2, 

Sesvete

19.459,75   

24.324,69

27.4.2017.    

27.4.2018.

11. jednostavna nabava

Ugovor o održavanju 

telekomunikacijskog sustava i 

instalacija i nabava pripadajućih 

telefonskih aparata

Successor d.o.o., Dugoratska 25, 

Zagreb

36.949,00    

46.186,25

3.5.2017.       

3.5.2018.

12. jednostavna nabava

Ugovor o servisnom pregledu i 

održavanju sustava vatrodojave na 

lokaciji HDA-Kerestinec

Majur d.o.o, Fallerovo šetalište 20, 

Zagreb

13.322,50      

16.653,12

4.5.2017.  

4.5.2018.

13. jednostavna nabava
Ugovor o nabavi i dostavi ambalaže 

za trajnu pohranu filmskog gradiva 
Gorica Plast, Školska 63, Velika Gorica

50.494,00  

63.117,50

4.5.2017.   

30 dana od dana 

podnešenog zahtjeva 

50.494,00                

63.117,50
19.5.2017.

14. jednostavna nabava

Aneks I. Ugovoru o nabavi i dostavi 

ambalaže za trajnu pohranu 

filmskog gradiva 

Gorica Plast, Školska 63, Velika Gorica 5.502,74                  6.878,42
29. 5. 2017.                 

isti rok

5.502,74                            

6.878,42
19.5.2017.

15. jednostavna nabava

Ugovor o nabavi i dostavi sredstava 

za čišćenje i sanitarno-higijenskog 

materijala

Alca Zagreb d.o.o., Koledovčina 2, 

Zagreb

49.864,50   

62.330,63

9.5.2017.          

9.5.2018.

16. jednostavna nabava
Ugovor o održavanju programskih 

proizvoda 
Konto d.o.o., Zrinska 48, Požega

45.600,00    

57.000,00

12.5.2017.        

12.5.2018.

17. jednostavna nabava

Ugovor o nabavi prirodne izvorske 

vode i sanitacij i servisu aparata za 

vodu

MM Model d.o.o., Babotok 41, Kapela
24.990,00   

31.237,50

12.5.2017.     

12.5.2018.

18. jednostavna nabava
Ugovor o održavanju instalacija 

ventilacije i klimatizacije
Deltron d.o.o., Vukovarska ul. 148, Split

22.430,00     

28.037,50

16.5.2017.     

16.5.2018.

19. jednostavna nabava

Ugovor o godišnjem održavnaju 

sustava grijanja na svim lokacijama 

HDA

Termoprojekt - Vl. Željko Brlek, 

Kačkovec 63, Kraljevec na Sutli

40.630,00     

50.787,50

29.5.2017.      

29.5.2018.

REGISTAR UGOVORA O JEDNOSTAVNOJ NABAVI 



Redni 

broj

Vrsta provedenog 

postupka
Predmet ugovora

Naziv ponuditelja s kojim je sklopljen 

ugovor o javnoj nabavi, naziv 

podizvoditelja ako postoje

Iznos sklopljenog ugovora o javnoj 

nabavi  bez PDV-a i s PDV-om

Datum sklapanja 

ugovora i rok na koji je 

sklopljen ugovor o 

javnoj nabavi 

Konačni iznos (bruto s PDV-

om) koji je naručitelj isplatio 

na temelju ugovora o janoj 

nabavi te obrazloženje 

ukoliko je taj iznos veći od 

ugovorenog

Konačni datum isporuke robe, 

pružanja usluge ili izvođenja 

radova

20. jednostavna nabava

Ugovor o nabavi potrošnog 

materijala za pisače i telefax 

uređaje

Copy Electronic d.o.o., CMO Savica 

Šanci 119, Zagreb

36.132,81    

45.166,01

30.5.2017.     

30.5.2018.

21. jednostavna nabava
Ugovor o nabavi uredskog 

materijala 

Ingpro d.o.o., Slavonska avenija 24/16, 

Zagreb

54.287,68     

67.859,50

5.6.2017.              

5.6.2018

22. jednostavna nabava

Ugovor o nabavi kože i pergamene 

za konzerviranje i restauriranje 

gradiva

Crescat d.o.o., Vinkovićeva c. 1, Zagreb
21.146,05    

26.432,56

23.6.2017.   

31.10.2017.

21.146,05     

26.432,56
5.10.2017.

23. jednostavna nabava
Ugovor o digitalizaciji arhivskog 

gradiva Mikrocop d.o.o., Jadranska 20a, Umag

58.977,50                      

73.721,88

27.6.2017.    

15.9.2017.

56.944,06

71.180,08
15.9.2017.

24. jednostavna nabava
Ugovor o nabavi grafičke radne 

stanice
Links d.o.o., Bobovačka 2a, Zagreb

17.957,34                     

22.446,68

25.7. 2017.     

31.12.2017.

17.957,34                     

22.446,68
1.9.2017.

25. jednostavna nabava Ugovor o nabavi pohrane podataka Links d.o.o., Bobovačka 2a, Zagreb 86.564,03           108.205,04
25.7. 2017.     

31.12.2017.

86.564,03 

108.205,04
1.9.2017.

26. jednostavna nabava
Ugovor o nabavi razne računalne 

opreme
Links d.o.o., Bobovačka 2a, Zagreb

20.433,95                     

25.542,44

25.7. 2017.     

31.12.2017.

27. jednostavna nabava
Ugovor o nabavi korisničke 

računalne opreme

Končar elektronika i informatika d.d., 

Fallerovo šetalište 22, 10000 Zagreb

41.209,00        

51.511,25

25.7. 2017.     

31.12.2017.

28. jednostavna nabava 

Ugovor o nabavi odvlaživača i 

ovlaživača za arhivska i filmska 

spremišta 

Nucleus d.o.o., Mašćenička 15, 10000 

Zagreb

89.281,92     

111.602,40

8.8.2017.        

9.10.2017.

89.281,92      

111.602,40
5.10.2017.

29. jednostavna nabava 
Ugovor o pružanju usluga tiska, 

grafičkog oblikovanja i pripreme

Kerchofset Zagreb d.o.o., 10250 Lučko, 

Ježdovečka 11

76.079,00 

 95.098,75

2.8.2017.     

31.3.2018.

30. jednostavna nabava

Ugovor o pružanju usluga - tehničko-

tehnološka priprema na poslovima 

zaštitnog snimanja

Inpro d.o.o., Čakovec
5.280,00         

6.600,00

3.10.2017.       

31.10.2017.

5.280,00           

6.600,00
31.10.2017.

31. jednostavna nabava Ugovor o pružanju pravne pomoći
Odvjetnik Nino Reskušić, Trg Republike 

Hrvatske 1, Zagreb

2.500,00          

3.125,00

17.10.2017.           

jednokratno

32. jednostavna nabava
Ugovor o nabavi i dostavi 

mikrografskog materijala 
Fabris d.o.o., Lička 33, zagreb

49.190,00        

61.487,50

26.10.2017.        

10.11.2017.

49.190,00          

61.487,50
9.11.2017.

33. jednostavna nabava

Ugovor o nabavi posebnih vrsta 

papira - papiri za konzervatorsko-

restaurtorske radove 

Papirus papiri d.o.o., Trnjanska c. 3, 

Zagreb

39.091,80        

48.864,75

25.10.2017.     

8.12.2017.

34. jednostavna nabava

Ugovor o nabavi folija za 

konzervatorsko-restauratorske 

radove

Crescat d.o.o., Vinkovićeva c. 1, Zagreb
57.992,19        

 72.490,24

25.10.2017.      

15.12.2017.

35. jednostavna nabava

Ugovor o nabavi sitnog pribora za 

konzervatrosko-restauratorske 

radove

Crescat d.o.o., Vinkovićeva c. 1, Zagreb
45.920,04         

57.400,05

25.10.2017.     

15.12.2017.

36. jednostavna nabava
Ugovor o pružanju usluga 

Fabris d.o.o., Lička 33, zagreb
31.500,00                    

39.375,00

8.11.2017.       

17.11.2017.

37. jednostavna nabava

Ugovor o nabavi i dostavi posebnih 

vrsta papira za konzervatorsko-

restauratorske radove - Ljepenka za 

konzervatorsko-restauratorske 

radove

Crescat d.o.o., Vinkovićeva c. 1, Zagreb
107.922,10     

134.902,63

13.11.2017.         

4.12.2017.

38. jednostavna nabava

Ugovor o nabavi i dostavi posebnih 

vrsta papira za konzervatorsko-

restauratorske radove - Posebna 

vrsta papira za uveze i fizičko-

tehničku zaštitu i opremanje 

arhivskog gradiva 

Crescat d.o.o., Vinkovićeva c. 1, Zagreb
46.565,00        

58.206,25

13.11.2017.     

4.12.2017.


